会員各位                        平成３０年５月１８日

                          兵庫県病院薬剤師会東播支部

                            支部長  石見  淳子

             支部長就任のご挨拶

謹啓

  薫風の候、先生方におかれましては ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  このたび、加東市民病院の山口文明先生から引き継ぎ、平成３０年度、３１年度の

支部長を務めさせていただくことになりました。

 医療改革が本格的に進む中で、医療連携における薬剤師間の情報共有や他職種連携

が必要とされております。

平成２８年度より、兵庫県病院薬剤師会と兵庫県薬剤師会が事業統合され、よりいっそ

うの連携強化が行われています。切れ目のない薬物療法への関わりに病院薬剤師が貢献

できるよう頑張っていきたいと思います。

 研修をはじめとした東播支部の運営と兵庫県病院薬剤師会からの業務連絡等、会員の

皆様にすこしでもお役にたてるよう微力ながら務めさせていただきます。

皆様のご協力をよろしくお願い致します。

謹白